
Yoga På Vesterbro ApS

CVR-nr.: 36899875

Hf. Kongelund 63
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Louise Grønbeck Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Yoga På Vesterbro ApS
Hf. Kongelund 63
2300 København S
e-mailadresse: louise@yogavesterbro.dk
CVR-nr.: 36899875
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er undervisning i yoga.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 202 udgør -41.995 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		959.593	1.652.988
Vareforbrug		-69.728	-50.102
Administrationsomkostninger		-294.155	-464.536
Bruttoresultat		595.710	1.138.350
Lønninger		-636.035	-1.010.526
Pensioner			-379
Andre omkostninger til social sikring			-3.087
Andre personaleomkostninger			-40.637
Resultat af ordinær primær drift		-40.325	83.721
Øvrige finansielle omkostninger		-1.671	-2.706
Ordinært resultat før skat		-41.996	81.015
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-41.996	81.015
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.996	
I alt		-41.996	81.015

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		6.378	
Fremstillede varer og handelsvarer			6.378
Varebeholdninger i alt		6.378	6.378
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.289	4.905
Tilgodehavender i alt		44.289	4.905
Likvide beholdninger		46.369	272.419
Omsætningsaktiver i alt		97.036	283.702
AKTIVER I ALT		97.036	283.702

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-41.995	-38.905
Egenkapital i alt		8.005	11.095
Kontraktlige forpligtelser		89.031	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		89.031	235.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			37.145
Gældsforpligtelser i alt		89.031	272.607
PASSIVER I ALT		97.036	283.702

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret